[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________________________________________________​​_______
09.04.2019 г.                                                                                            № 62-НПА
с. Усть – Ницинское

О внесении изменений в  Административный  регламент  предоставления муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями,  утвержденный постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 14.02.2013 № 58
 (с изменениями от 02.09.2016  № 351)
        В соответствии с Федеральными  законами от 06.10.2003 г.  N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г.  N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Усть – Ницинского сельского  поселения от 18.12.2018 № 215-НПА  «О разработке и утверждении административных регламентов,  осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом Усть – Ницинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в  Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями», утвержденный постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 14.02.2013 № 58  (с изменениями от 02.09.2016  № 351), следующие изменения:
1.1 пункт 1.4 раздела 1 изложить в новой редакции:

«1.4. Информация о месте нахождения, графиках (режиме) работы, номерах контактных телефонов, адресах электронной почты и официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения, информация о порядке предоставления муниципальной услуги, размещена в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее - Единый портал) по адресу http://www.gosuslugi.ru, на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения www.усть-ницинское.рф,  информационных стендах в здании администрации Усть-Ницинского сельского поселения, предоставляется непосредственно муниципальными служащими, замещающими должности в   администрации Усть-Ницинского сельского поселения при личном приеме, а также по телефону.
Стенды (вывески), содержащие информацию о графике (режиме) работы, адресе официального Интернет-сайта, размещаются при входе в здание Администрации Усть-Ницинского сельского поселения.»;
1.2 пункт 2.2 раздела  2 дополнить подпунктом 2.2.1 следующего содержания:
«2.2.1  Муниципальная услуга по экстерриториальному принципу не предоставляется.»;
1.3  пункт 2.5 раздела 2 изложить в новой редакции:
«2.5 Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги, с указанием их реквизитов и источников официального опубликования размещен на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в сети "Интернет" по адресу www.усть-ницинское.рф и на Едином портале  по адресу http://www.gosuslugi.ru.»;

1.4. приложение № 2 к Административному регламенту блок-схему предоставления муниципальной услуги  отменить.
        2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть – Ницинского

сельского поселения
                                                                     К.Г. Судакова